
 

 

 

 

 
 

Agli studenti/studentesse del Liceo 

“G.B. Scorza” 

AI DOCENTI ESPERTI 

AI DOCENTI TUTOR 

AL DSGA 

AL SITO WEB 

 

 

 

 

OGGETTO: Avvio PIANO ESTATE 2024 (graduatoria definitiva e calendario del modulo corso OFFICINA 

MATEMATICA) – Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 –Progetto FSE+, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024. 

 

Titolo PROGETTO: “VIAGGIO NELLE COMPETENZE” 

CODICE: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-178 

CUP: I84D24001110007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTA la pubblicazione dell’Avviso di SELEZIONE STUDENTI per l’ammissione ai percorsi formativi 

relativi all’avvio PIANO ESTATE 2024 – Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 – 

Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 

VISTE le domande di selezione presentate dagli studenti ai diversi percorsi formativi e la 

pubblicazione della graduatoria provvisoria, 

 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli studenti/studentesse ammessi/e al modulo formativo di 

Matematica, Scienze e Tecnologia “Officina Matematica” in oggetto e il calendario provvisorio del modulo 

stesso. 

Officina Matematica 

Esperto: Prof.ssa Monica Pecora 

Tutor: Prof.ssa De Marco Anna Elvira





 

 

 

 

Cognome Nome Cl Sez 
Magnelli Maria Francesca    3 A BIO 

Gervasi Roberta 3 A BIO 

Andreoli  Giulia 3 B BIO 

Manna Matilde 3 B BIO 

Trombino Vincenzo 3 B BIO 

Grisolia Giorgia 3 B BIO 

Imperio Beatrice 3 B BIO 

Ruffolo Achille Francesco  3 C 

Cesario Renata Anna 3 C 

Guido Francesco 3 H 

Mitidieri  Salvatore  3 H 

Mayerà  Gustavo  3 H 

Mauro Morena 3 H 

Bernardo Federica 3 H 

Brucci Asia 4 A BIO 

Gagliardi Marco 4 E 

Ras Sofia 4 F 

Cannataro Sara Francesca 4 F 

Colosimo  Noemi 4 F 

Cassano Carlotta 4 F 

De Rosa Mariano 4 H 

 

 

GIORNO ORA INIZIO ORA FINE 

16/01/2025 14:00 16:30 

23/01/2025 14:00 16:30 

30/01/2025 14:00 16:30 

06/02/2025 14:00 16:30 

13/02/2025 14:00 16:30 

20/02/2025 14:00 16:30 

06/03/2025 14:00 16:30 

13/03/2025 14:00 16:30 

20/03/2025 14:00 16:30 

27/03/2025 14:00 16:30 

03/04/2025 14:00 16:30 

10/04/2025 14:00 16:30 
 

 

 

                                                                                                  Il Dirigente scolastico 

                                                           Dott.ssa Rizzo Rosanna 
                                                                                                                     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                                              ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993) 


